
KRITERIA VYHODNOCENÍ A POSTUP STANOVENÍ VÝSLEDKU PÍSEMNÉ 

PŘIJÍMACÍ ZKOUŠKY 2020 

 

BAKALÁŘSKÉ STUDIJNÍ PROGRAMY  ‐ Všeobecné ošetřovatelství (prezenční a kombinovaná 

forma studia), Porodní asistence, Fyzioterapie, Ergoterapie, Specializace ve zdravotnictví ‐ 

obor ‐ Zdravotnický záchranář  

- vědomostní test z biologie člověka v délce trvání 60 minut 

- 50 otázek s výběrem jedné správné odpovědi ze čtyř možných 

- maximální možný počet získaných bodů ‐ 50 

- uchazeč test úspěšně absolvoval při získání alespoň 20 bodů 

- test  byl  vyhodnocován  komerčním  programem  na  základě  skenování  odpovědního 

formuláře uchazečů s identifikací podle přiděleného čísla  

- pro přijetí ke  studiu bylo  rozhodující umístění v pořadí uchazečů podle dosaženého 

bodového hodnocení v kapacitním limitu jednotlivých studijních programů 

- bodové hranice pro přijetí dle studijních programů: 

- Všeobecné ošetřovatelství ‐ prezenční forma studia ‐ 20 

- Všeobecné ošetřovatelství ‐ kombinovaná forma studia ‐ 21 

- Porodní asistence ‐ 24 

- Fyzioterapie ‐ 40 

- Ergoterapie ‐ 23 

- Specializace ve zdravotnictví ‐ obor Zdravotnický záchranář ‐ 30 

BAKALÁŘSKÝ STUDIJNÍ PROGRAM ‐ Laboratorní diagnostika ve zdravotnictví 

- vědomostní  test z biologie  člověka  (30 otázek) a z chemie  (20 otázek) v délce  trvání 

60 minut 

- 50 otázek s výběrem jedné správné odpovědi ze čtyř možných 

- maximální možný počet získaných bodů ‐ 50 

- uchazeč test úspěšně absolvoval při získání alespoň 20 bodů 

- test  byl  vyhodnocován  komerčním  programem  na  základě  skenování  odpovědního 

formuláře uchazečů s identifikací podle přiděleného čísla 

- pro přijetí ke studiu bylo  rozhodující umístění v pořadí uchazečů podle dosaženého 

bodového hodnocení v kapacitním limitu studijního programu 

- bodová hranice pro přijetí ‐ 20 

   



BAKALÁŘSKÝ STUDIJNÍ PROGRAM ‐ Specializace ve zdravotnictví ‐ obor ‐ Radiologický 

asistent 

- vědomostní test z biologie člověka (30 otázek) a z fyziky (20 otázek) v délce trvání 60 

minut 

- 50 otázek s výběrem jedné správné odpovědi ze čtyř možných 

- maximální možný počet získaných bodů ‐ 50 

- uchazeč test úspěšně absolvoval při získání alespoň 20 bodů 

- test  byl  vyhodnocován  komerčním  programem  na  základě  skenování  odpovědního 

formuláře uchazečů s identifikací podle přiděleného čísla 

- pro přijetí ke studiu bylo  rozhodující umístění v pořadí uchazečů podle dosaženého 

bodového hodnocení v kapacitním limitu studijního programu 

- bodová hranice pro přijetí ‐ 21 

NAVAZUJÍCÍ MAGISTERSKÝ STUDIJNÍ PROGRAM ‐ Ošetřovatelství 

Obor ‐ Ošetřovatelská péče v interních oborech 

- vědomostní test z teorie ošetřovatelství (30 otázek), behaviorálních věd (10 otázek) a 

ošetřovatelství v interních oborech (30 otázek) v délce trvání 90 minut 

- 70 otázek s výběrem jedné správné odpovědi ze tří možných 

- maximální možný počet získaných bodů ‐ 70 

- uchazeč test úspěšně absolvoval při získání alespoň 30 bodů 

- test  byl  vyhodnocován  komerčním  programem  na  základě  skenování  odpovědního 

formuláře uchazečů s identifikací podle přiděleného čísla 

- pro přijetí ke studiu bylo  rozhodující umístění v pořadí uchazečů podle dosaženého 

bodového hodnocení v kapacitním limitu studijního oboru 

- bodová hranice pro přijetí ‐ 32 

Obor ‐ Ošetřovatelská péče v chirurgických oborech 

- vědomostní test z teorie ošetřovatelství (30 otázek), behaviorálních věd (10 otázek) a 

ošetřovatelství v chirurgických oborech (30 otázek) v délce trvání 90 minut 

- 70 otázek s výběrem jedné správné odpovědi ze tří možných 

- maximální možný počet získaných bodů ‐ 70 

- uchazeč test úspěšně absolvoval při získání alespoň 30 bodů 

- test  byl  vyhodnocován  komerčním  programem  na  základě  skenování  odpovědního 

formuláře uchazečů s identifikací podle přiděleného čísla 

- pro přijetí ke studiu bylo  rozhodující umístění v pořadí uchazečů podle dosaženého 

bodového hodnocení v kapacitním limitu studijního oboru 

- bodová hranice pro přijetí ‐ 37 



 

PŘEHLED  TERMÍNŮ PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ 2020/2021 - FZS ZČU 

 

 

A. BAKALÁŘSKÉ STUDIJNÍ PROGRAMY 
 
 

1. kolo přijímacího řízení 
Termín podání přihlášek ke studiu: 31. 3. 2020, prodloužení do 30.4.2020; 
Termín zahájení a ukončení přijímacích zkoušek: 14. 7. 2020, 15. 7. 2020;  
Náhradní termín přijímacích zkoušek: 22. 7. 2020; 
Termín vydání rozhodnutí o přijetí nebo nepřijetí ke studiu: 22. 7. 2020; 
Termín k nahlédnutí do materiálů k přijímacímu řízení: 28. 7. 2020; 
Termín vydání rozhodnutí o přezkoumání původního rozhodnutí: 27. 8. 2020, 31. 8. 2020, 1. 9. 2020, 16. 9. 2020; 
Termín skončení přijímacího řízení:. 30. 9. 2020. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

B. NAVAZUJÍCÍ MAGISTERSKÝ STUDIJNÍ PROGRAM 
 
 
 

1. kolo přijímacího řízení 
Termín podání přihlášek ke studiu: 31. 3. 2020, prodloužení do 30. 4. 2020; 
Termín zahájení a ukončení přijímacích zkoušek: 14. 7. 2020; 
Náhradní termín přijímacích zkoušek: 22. 7. 2020; 
Termín vydání rozhodnutí o přijetí nebo nepřijetí ke studiu: 22. 7. 2020; 
Termín k nahlédnutí do materiálů k přijímacímu řízení: 28. 7. 2020; 
Termín vydání rozhodnutí o přezkoumání původního rozhodnutí: ---- 
Termín skončení přijímacího řízení: 30. 9. 2020. 

 
 



Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Kolo

přijímacího
řízení

Počet
přihlášených

uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Přijatých
bez

přijímací
zkoušky

Dostavilo se k
přij.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
přijetí

Nesplnili
podmínky

pro
přijetí

Počet
uchazečů
přijatých
ke studiu

Počet
osob

přijatých
ke

studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
přijatých

děkanem po
přezkumném

řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
přijatých

rektorem po
přezkumném

řízení

Celkový
počet

přijatých
uchazečů

Celkový
počet

přijatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

ZČU 13172 9534 4574 8813 8602 2494 7324 6070 629 155 474 1 7479 6193 4921 4837

ZČU FZS 1465 1127 0 1026 818 612 490 400 156 31 125 0 521 423 334 334

ZČU FZS

B0913P360005,
Porodní asistence,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

155 155 0 95 83 70 69 69 11 5 6 0 74 74 34 34

ZČU FZS

B0913P360005,
Porodní asistence,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

B0913P360005/0,Porodní
asistence, typ=Bakalářský,
forma=Prezenční,
místo=Plzeň

155 155 0 95 83 70 69 69 11 5 6 0 74 74 34 34

ZČU FZS

B0913P360005,
Porodní asistence,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

B0913P360005/0,Porodní
asistence, typ=Bakalářský,
forma=Prezenční,
místo=Plzeň

1 155 155 0 95 83 70 69 69 11 5 6 0 74 74 34 34

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Test Písemná za všechny varianty předmětu 95 50 47 28.76 7.09

Test Písemná A 15 50 47 26.07 8.87

Test Písemná B 7 50 35 27.86 5.15

Test Písemná C 14 50 36 29.43 4.15

Test Písemná D 10 50 40 27.6 7.68

Test Písemná E 14 50 41 27.86 7.95

Test Písemná F 11 50 44 31.0 7.47

Test Písemná G 12 50 44 30.17 7.52

Test Písemná I 10 50 39 29.4 6.2

Test Písemná J 1 50 40 0.0

Test Písemná K 1 50 31 0.0

ZČU FZS

B0913P360006,
Všeobecné
ošetřovatelství,
typ=Bakalářský,
forma=Kombinovaná

80 80 0 57 52 28 52 52 1 0 1 0 52 52 45 45

ZČU FZS

B0913P360006,
Všeobecné
ošetřovatelství,
typ=Bakalářský,
forma=Kombinovaná

B0913P360006/0,Všeobecné
ošetřovatelství,
typ=Bakalářský,
forma=Kombinovaná,
místo=Plzeň

80 80 0 57 52 28 52 52 1 0 1 0 52 52 45 45

ZČU FZS

B0913P360006,
Všeobecné
ošetřovatelství,
typ=Bakalářský,
forma=Kombinovaná

B0913P360006/0,Všeobecné
ošetřovatelství,
typ=Bakalářský,
forma=Kombinovaná,
místo=Plzeň

1 80 80 0 57 52 28 52 52 1 0 1 0 52 52 45 45

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Test Písemná za všechny varianty předmětu 57 50 45 30.47 7.12

Test Písemná A 5 50 41 27.6 10.81

Test Písemná B 2 50 32 2.83

Test Písemná C 8 50 41 33.13 5.51

Test Písemná D 9 50 39 29.78 6.57

Test Písemná E 9 50 40 29.22 8.17

Test Písemná F 4 50 35 4.03

Test Písemná G 7 50 40 30.43 8.32

Test Písemná I 12 50 39 29.83 6.52

Test Písemná K 1 50 45 0.0

http://www.zcu.cz/
https://stag-ws.zcu.cz/ws/login?logout=1


ZČU FZS

B0913P360006,
Všeobecné
ošetřovatelství,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

203 203 0 122 109 90 109 109 2 0 2 0 109 109 67 67

ZČU FZS

B0913P360006,
Všeobecné
ošetřovatelství,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

B0913P360006/0,Všeobecné
ošetřovatelství,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční,
místo=Plzeň

203 203 0 122 109 90 109 109 2 0 2 0 109 109 67 67

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Kolo

přijímacího
řízení

Počet
přihlášených

uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Přijatých
bez

přijímací
zkoušky

Dostavilo se k
přij.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
přijetí

Nesplnili
podmínky

pro
přijetí

Počet
uchazečů
přijatých
ke studiu

Počet
osob

přijatých
ke

studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
přijatých

děkanem po
přezkumném

řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
přijatých

rektorem po
přezkumném

řízení

Celkový
počet

přijatých
uchazečů

Celkový
počet

přijatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

ZČU FZS

B0913P360006,
Všeobecné
ošetřovatelství,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

B0913P360006/0,Všeobecné
ošetřovatelství,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční,
místo=Plzeň

1 203 203 0 122 109 90 109 109 2 0 2 0 109 109 67 67

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Test Písemná za všechny varianty předmětu 122 50 49 29.04 7.02 d1=20.1, d2=23.0, d3=24.0, d4=26.0, d5=29.0, d6=30.6, d7=33.0, d8=35.0, d9=38.9

Test Písemná A 19 50 38 27.32 6.26

Test Písemná B 15 50 40 28.47 6.74

Test Písemná C 11 50 39 29.18 6.16

Test Písemná D 15 50 46 30.13 8.18

Test Písemná E 13 50 43 28.69 6.76

Test Písemná F 18 50 44 28.39 7.39

Test Písemná G 13 50 42 30.85 7.17

Test Písemná I 16 50 49 28.75 7.32

Test Písemná J 1 50 34 0.0

Test Písemná K 1 50 45 0.0

ZČU FZS

B0914P360004,
Laboratorní
diagnostika ve
zdravotnictví,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

85 85 0 85 46 37 46 46 2 0 2 0 46 46 35 35

ZČU FZS

B0914P360004,
Laboratorní
diagnostika ve
zdravotnictví,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

B0914P360004/0,Laboratorní
diagnostika ve zdravotnictví,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční,
místo=Plzeň

85 85 0 85 46 37 46 46 2 0 2 0 46 46 35 35

ZČU FZS

B0914P360004,
Laboratorní
diagnostika ve
zdravotnictví,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

B0914P360004/0,Laboratorní
diagnostika ve zdravotnictví,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční,
místo=Plzeň

1 85 85 0 85 46 37 46 46 2 0 2 0 46 46 35 35

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Test Písemná za všechny varianty předmětu 53 50 46 29.0 7.57

Test Písemná A 18 50 38 25.94 7.32

Test Písemná B 18 50 43 29.94 7.19

Test Písemná C 17 50 46 31.24 7.59

ZČU FZS

B0915P360008,
Fyzioterapie,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

515 515 0 363 307 194 57 57 101 8 93 0 65 65 52 52

ZČU FZS

B0915P360008,
Fyzioterapie,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

B0915P360008/0,Fyzioterapie,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční,
místo=Plzeň

515 515 0 363 307 194 57 57 101 8 93 0 65 65 52 52

ZČU FZS B0915P360008,
Fyzioterapie,

B0915P360008/0,Fyzioterapie,
typ=Bakalářský,

1 515 515 0 363 307 194 57 57 101 8 93 0 65 65 52 52



typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

forma=Prezenční,
místo=Plzeň

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Test Písemná za všechny varianty předmětu 363 50 49 30.14 8.42 d1=19.0, d2=23.0, d3=25.0, d4=28.0, d5=30.0, d6=32.0, d7=35.0, d8=38.0, d9=42.0

Test Písemná A 51 50 48 26.31 9.52

Test Písemná B 48 50 45 28.85 7.98

Test Písemná C 44 50 49 30.8 7.46

Test Písemná D 41 50 46 31.56 8.43

Test Písemná E 44 50 45 30.52 8.61

Test Písemná F 39 50 49 31.51 8.79

Test Písemná G 54 50 45 32.19 7.21

Test Písemná I 40 50 46 30.1 8.36

Test Písemná J 2 50 28 3.54

ZČU FZS

B0915P360009,
Ergoterapie,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

123 123 0 85 72 48 64 64 7 5 2 0 69 69 39 39

ZČU FZS

B0915P360009,
Ergoterapie,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

B0915P360009/0,Ergoterapie,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční,
místo=Plzeň

123 123 0 85 72 48 64 64 7 5 2 0 69 69 39 39

ZČU FZS

B0915P360009,
Ergoterapie,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

B0915P360009/0,Ergoterapie,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční,
místo=Plzeň

1 123 123 0 85 72 48 64 64 7 5 2 0 69 69 39 39

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Test Písemná za všechny varianty předmětu 85 50 48 29.0 8.77

Test Písemná A 8 50 48 28.13 14.02

Test Písemná B 16 50 37 24.63 6.46

Test Písemná C 15 50 47 29.67 7.26

Test Písemná D 4 50 40 9.47

Test Písemná E 14 50 45 31.07 10.06

Test Písemná F 10 50 45 29.4 7.63

Test Písemná G 9 50 39 32.22 4.97

Test Písemná I 9 50 46 28.89 10.81

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Kolo

přijímacího
řízení

Počet
přihlášených

uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Přijatých
bez

přijímací
zkoušky

Dostavilo se k
přij.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
přijetí

Nesplnili
podmínky

pro
přijetí

Počet
uchazečů
přijatých
ke studiu

Počet
osob

přijatých
ke

studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
přijatých

děkanem po
přezkumném

řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
přijatých

rektorem po
přezkumném

řízení

Celkový
počet

přijatých
uchazečů

Celkový
počet

přijatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

ZČU FZS

B5345, Specializace
ve zdravotnictví,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

281 273 0 196 135 136 79 78 32 13 19 0 92 91 51 51

ZČU FZS

B5345, Specializace
ve zdravotnictví,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

5345R010/0,Radiologický
asistent, typ=Bakalářský,
forma=Prezenční,
místo=Plzeň

70 70 0 70 26 42 26 26 3 0 3 0 26 26 12 12

ZČU FZS

B5345, Specializace
ve zdravotnictví,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

5345R010/0,Radiologický
asistent, typ=Bakalářský,
forma=Prezenční,
místo=Plzeň

1 70 70 0 70 26 42 26 26 3 0 3 0 26 26 12 12

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Test Písemná za všechny varianty předmětu 36 50 41 25.78 7.93

Test Písemná A 12 50 41 28.58 5.98

Test Písemná B 12 50 37 23.25 8.37

Test Písemná C 12 50 37 25.5 8.87

ZČU FZS

B5345, Specializace
ve zdravotnictví,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

5345R021/0,Zdravotnický
záchranář, typ=Bakalářský,
forma=Prezenční,
místo=Plzeň

211 211 0 126 109 94 53 53 29 13 16 0 66 66 39 39

ZČU FZS B5345, Specializace 5345R021/0,Zdravotnický 1 211 211 0 126 109 94 53 53 29 13 16 0 66 66 39 39



ve zdravotnictví,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

záchranář, typ=Bakalářský,
forma=Prezenční,
místo=Plzeň

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Test Písemná za všechny varianty předmětu 126 50 49 29.45 7.49 d1=21.0, d2=23.0, d3=25.0, d4=27.0, d5=29.0, d6=31.0, d7=34.0, d8=36.0, d9=39.5

Test Písemná A 16 50 49 27.38 9.27

Test Písemná B 16 50 44 27.75 7.76

Test Písemná C 10 50 37 28.4 5.72

Test Písemná D 15 50 46 31.6 8.07

Test Písemná E 14 50 37 26.64 5.34

Test Písemná F 17 50 40 28.94 7.06

Test Písemná G 18 50 45 33.33 7.33

Test Písemná I 16 50 40 31.19 7.22

Test Písemná J 3 50 34 5.51

Test Písemná K 1 50 22 0.0

ZČU FZS

N5341,
Ošetřovatelství,
typ=Navazující,
forma=Kombinovaná

23 22 0 23 14 9 14 14 0 0 0 0 14 14 11 11

ZČU FZS

N5341,
Ošetřovatelství,
typ=Navazující,
forma=Kombinovaná

5341T016/00,Ošetřovatelská
péče v interních oborech,
typ=Navazující,
forma=Kombinovaná,
místo=Plzeň

13 13 0 13 9 4 9 9 0 0 0 0 9 9 7 7

ZČU FZS

N5341,
Ošetřovatelství,
typ=Navazující,
forma=Kombinovaná

5341T016/00,Ošetřovatelská
péče v interních oborech,
typ=Navazující,
forma=Kombinovaná,
místo=Plzeň

1 13 13 0 13 9 4 9 9 0 0 0 0 9 9 7 7

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Test Písemná za všechny varianty předmětu 9 70 58 45.33 7.94

Test Písemná a1i 5 70 58 44.8 10.99

Test Písemná b2i 4 70 48 2.45

ZČU FZS

N5341,
Ošetřovatelství,
typ=Navazující,
forma=Kombinovaná

5341T019/00,Ošetřovatelská
péče v chirurgických oborech,
typ=Navazující,
forma=Kombinovaná,
místo=Plzeň

10 10 0 10 5 5 5 5 0 0 0 0 5 5 4 4

ZČU FZS

N5341,
Ošetřovatelství,
typ=Navazující,
forma=Kombinovaná

5341T019/00,Ošetřovatelská
péče v chirurgických oborech,
typ=Navazující,
forma=Kombinovaná,
místo=Plzeň

1 10 10 0 10 5 5 5 5 0 0 0 0 5 5 4 4

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Test Písemná za všechny varianty předmětu 6 70 59 50.33 9.54

Test Písemná a1c 3 70 59 12.7

Test Písemná a1i 1 70 58 0.0

Test Písemná b2c 2 70 45 0.71


	Kriteria_vyhodnoceni_a_postup_stanoveni_vysledku_PR
	Prehled_terminu_PR_2020
	Vysledky_PR_2020

